

Pane della casa, bianco (Art. 78)

Pane della casa, bianco

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero (46%), acqua, FARINA DI SEGALE (18%), sale da tavola, lievito, FRUMENTO caramello-malto
Può contenere tracce di: SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE